
MSP
2000
2500
3000

COMPRESSEURS
DIESEL

PERFORMANCE : MOTORISATION,
CONCEPTION & COMPOSANTS

ERGONOMIE : COMPACITÉ,
ENTRETIEN & UTILISATION 

POLYVALENCE : 5 VERSIONS

< 750 kg

ÉQUIPEMENTS
Motorisation KUBOTA
Régulation progressive du débit
Système de démarrage vannes fermées

STANDARD/OPTION

ESSIEU NON FREINÉ 
TIMON RÉGLABLE EN HAUTEUR
ANNEAU 68 x 42
ATTACHE BOULE
AUTRES ATTACHES
ROUE JOCKEY 
COULEUR SPÉCIALE (RAL)
GRAISSEUR DE LIGNE INTÉGRÉ 
GRAISSEUR DE LIGNE DÉPORTÉ
SÉPARATEUR D'EAU CENTRIFUGE INTÉGRÉ
SÉPARATEUR D'EAU CENTRIFUGE DÉPORTÉ
REFROIDISSEUR FINAL AIR COMPRIMÉ AVEC SÉPARATEUR D’EAU
ENROULEUR DE TUYAU** 

Composant & conception haut de gamme
Fonctionnement à hautes températures ambiante
Séparation air-huile en 3 étapes
Pompe à gazoil électrique

Ergonomie d’utilisation et d’entretien 
La gamme la plus compacte du marché
Entretien facilité
Tableau de bord optimisé

GAMME CONSTRUCTIONFICHE PRODUIT

= en standard = en option

OPTIONS 

* = uniquement modèles remorque
** = incompatible avec l'option refroidisseur final air comprimé
       et disponible uniquement sur modèle SKID ou remorque

• Kit feux d’origine pour les zones régulées
• Lights kit in standard for regulated zones
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SKID STANDARD

MODÈLE

MSP20007bar

7bar

10bar

MSP2500

DÉBITPRESSION

bar

7

m3/min

7

2,0

MSP2500

MODÈLE

MSP20007bar

7bar

10bar

MSP2500

MSP2500

10

2,5

1,8

7barMSP3000 7 2,9

10barMSP3000 10 2,1

COMPRESSEUR SKID PREMIUM 

kg L x l x h

POIDS DIMENSIONS

1820 x 904 x 1125

1820 x 904 x 1125

1820 x 904 x 1125

445

448

448

MODÈLE

MSP20007bar

7bar

10bar

MSP2500

MSP2500

COMPRESSEUR ESSIEU STANDARD

kg L x l x h

POIDS DIMENSIONS

2930 x 1326 x 1425

2930 x 1326 x 1425

2930 x 1326 x 1425

516

519

519

7barMSP3000 1820 x 904 x 1125458 7barMSP3000 2930 x 1326 x 1425529

10barMSP3000 1820 x 904 x 1125458 10barMSP3000 2930 x 1326 x 1425529

MODÈLE

MSP20007bar

7bar

10bar

MSP2500

MSP2500

COMPRESSEUR SKID STANDARD01.

kg L x l x h

POIDS DIMENSIONS

1820 x 904 x 1205

1820 x 904 x 1125

1820 x 904 x 1125

445

448

448

7barMSP3000 1820 x 904 x 1125458

10barMSP3000 1820 x 904 x 1125458

MODÈLE

MSP20007bar

7bar

10bar

MSP2500

MSP2500

COMPRESSEUR ESSIEU PREMIUM

kg L x l x h

POIDS DIMENSIONS

2930 x 1326 x 1425

2930 x 1326 x 1425

2930 x 1326 x 1425

521

524

524

MODÈLE

MSP20007bar

7bar

10bar

MSP2500

MSP2500

kg L x l x h

POIDS DIMENSIONS

2888 x 1190 x 1340

2888 x 1190 x 1340

2888 x 1190 x 1340

581

584

584

7barMSP3000 2930 x 1326 x 1425534 7barMSP3000 2888 x 1190 x 1340594

10barMSP3000 2930 x 1326 x 1425534 10barMSP3000 2888 x 1190 x 1340594

COMPRESSEUR SUR REMORQUE

SKID PREMIUM ESSIEU STANDARD ESSIEU PREMIUM REMORQUE

02. 03.

04.

01. 02. 03. 04. 05.

05.


